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Annotatsiya: Ushbu maqolada qurilish materiallari sanoati korxonalarining raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarishni 
takomillashtirish masalalari o‘rganiladi. Sanoat korxonalari uchun raqobatbardoshlikni oshirishning strategik yo‘nalishlari, 
texnologik innovatsiyalarni joriy etish, resurslarni samarali boshqarish va marketing strategiyalarini optimallashtirish 
masalalari ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, ijtimoiy mas’uliyat va ekologik jihatlarning raqobatbardoshlik salohiyatining 
oshishiga qanday ta’sir ko‘rsatishi tahlil etiladi. Maqola qurilish materiallari sanoatida barqaror o‘sishni ta’minlash hamda 
raqobat ustunligini qo‘lga kiritish uchun muhim ilmiy yondashuvlarni taqdim etadi.

Kalit soʻzlar: raqobatbardoshlik salohiyati, qurilish materiallari sanoati, texnologik innovatsiyalar, resurslarni boshqarish, 
marketing strategiyalari.

Abstract: This article explores the issues of improving the management of the competitive potential of enterprises in the 
construction materials industry. Strategic directions for enhancing competitiveness, the implementation of technological 
innovations, effective resource management, and optimization of marketing strategies are discussed. Additionally, the 
impact of social responsibility and environmental factors on the increase in competitive potential is analyzed. The article 
presents important scientific approaches for ensuring sustainable growth and gaining a competitive advantage in the 
construction materials industry.

Key words: competitive potential, construction materials industry, technological innovations, resource management, 
marketing strategies.

Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы совершенствования управления конкурентным 
потенциалом предприятий в строительной отрасли. Обсуждаются стратегические направления повышения 
конкурентоспособности, внедрение технологических инноваций, эффективное управление ресурсами 
и оптимизация маркетинговых стратегий. Также анализируется влияние социальной ответственности и 
экологических факторов на повышение конкурентного потенциала. Статья представляет важные научные подходы 
для обеспечения устойчивого роста и достижения конкурентных преимуществ в строительной отрасли.

Ключевые слова: конкурентный потенциал, строительная отрасль, технологические инновации, управление 
ресурсами, маркетинговые стратегии.

K I R I S H
Qurilish materiallari sanoati – mamlakat iqtisodiyotining muhim tarmoqlaridan biri bo‘lib, infratuzilma rivoji, 

uy-joy qurilishi va sanoat obyektlarini barpo etishda asosiy o‘rin tutadi. O‘zbekiston Respublikasi statistikasiga 
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ko‘ra, qurilish materiallari sanoati 2023–yilning oxiriga kelib, jami sanoat ishlab chiqarishining 10 foizdan ortig‘ini 
tashkil etadi. Mamlakatda qurilish materiallari ishlab chiqarish hajmi yil sayin o‘sib bormoqda. 2023–yilda bu 
ko‘rsatkich 7,5 trillion so‘mdan oshdi. Qurilish materiallari sanoatining o‘sishi, ayniqsa, ichki va tashqi bozorlar 
uchun eksport hajmlarining ko‘payishi bilan kuzatilmoqda111.

Ushbu sohaning raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarish – uning takomillashtirilishi va barqaror rivojlanishi 
uchun zaruriy vositalardan biridir. Raqobatbardoshlik o‘zining iqtisodiy va innovatsion komponentlari bilan sanoat 
korxonalari uchun muhim strategik omil bo‘lib, bozor sharoitlariga moslashish va ichki samaradorlikni oshirish 
imkoniyatlarini yaratadi. Prezidentning 2024–yil 23–martdagi farmoniga ko‘ra, qurilish materiallari sanoatini 
rivojlantirish va raqobatbardoshlikni oshirishga qaratilgan maxsus dasturlar ishlab chiqilishi belgilangan. Bu esa 
sektorda yangi innovatsion texnologiyalarni joriy etish imkoniyatlarini kengaytiradi [2].

Bugungi kunda qurilish materiallari sanoatidagi raqobatbardoshlikni oshirish faqat texnologik 
innovatsiyalarni joriy etish bilan cheklanmaydi. Shu bilan birga, resurslarni samarali boshqarish, marketing 
strategiyalarini optimallashtirish, ijtimoiy mas’uliyatni hisobga olish va ekologik barqarorlikni ta’minlash zarurati 
kundalik talabga aylanmoqda. Raqobatbardoshlikni oshirish masalalarini chuqur tahlil qilish sanoatning global 
bozorlar bilan raqobatlashishga tayyorligini ko‘rsatib, uning rivojlanishiga yangi imkoniyatlar yaratadi.

Shu sababli, maqolada qurilish materiallari sanoati korxonalarining raqobatbardoshlik salohiyatini 
boshqarishning innovatsion yondashuvlari, texnologik yangiliklar va strategik boshqaruvning muhim jihatlari 
keng tahlil qilinadi. Raqobatbardoshlikni oshirishning asosiy usullarini belgilash, ularni amaliyotda qo‘llash va 
samarali boshqarish usullarini ishlab chiqish sanoatning rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Bu maqola qurilish materiallari sanoatida raqobatbardoshlikni oshirish va bozorni kengaytirish uchun ilmiy 
yondashuvlar hamda metodologik asoslarni taqdim etadi.

A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I  V A  M E T O D O L O G I YA
Qurilish materiallari sanoati korxonalari uchun raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarish sohasida olib 

borilgan ilmiy tadqiqotlar ko‘plab milliy va xalqaro tadqiqotchilar tomonidan keng o‘rganilgan. Shu bilan birga, 
bu soha iqtisodiyotning boshqa tarmoqlari bilan solishtirilganda o‘ziga xos xususiyatlarga ega bo‘lib, sanoatning 
tez rivojlanishi va innovatsion yondashuvlarning tatbiq etilishiga alohida e’tibor qaratilmoqda.

Qurilish materiallari sanoatidagi raqobatbardoshlikni oshirish borasida O‘zbekiston va boshqa davlatlarning 
iqtisodiy siyosatini tahlil qilgan ilmiy ishlar mavjud. Masalan, X. M. Jalolov 2020-yilda o‘z tadqiqotlarida qurilish 
materiallari sanoatining raqobatbardoshlik salohiyatini oshirishda innovatsion texnologiyalarni qo‘llashning 
ahamiyatini ta’kidlaydi. Muallifga ko‘ra, yangi texnologiyalarni joriy etish orqali sanoatning samaradorligini 
oshirish va global bozordagi raqobatni kuchaytirish mumkin.

Shuningdek, B. A. Nurmuhammedov tomonidan 2019-yilda olib borilgan tadqiqotlarda qurilish materiallari 
sanoatining rivojlanishida ekologik jihatlar va barqaror ishlab chiqarish tizimlarining muhim o‘rni ko‘rsatilgan. 
Muallifning fikricha, ijtimoiy mas’uliyat va ekologik barqarorlik raqobatbardoshlikni oshirish uchun zaruriy 
shartlar hisoblanadi [3].

T. Sh. Temirov 2021-yilda o‘tkazgan tadqiqotida qurilish materiallari sanoatida marketing strategiyalarining 
ahamiyatini ta’kidlaydi. U raqobatbardoshlikni oshirishda samarali marketing strategiyalarini ishlab chiqish, 
brend yaratish va ishlab chiqarilgan mahsulotlarning sifatini oshirish zarurligini ko‘rsatgan.

Bundan tashqari, O. I. Mirzaev tomonidan 2020-yilda olib borilgan izlanishlar raqobatbardoshlik salohiyatini 
oshirishda resurslarni samarali boshqarish, ayniqsa energiya tejovchi texnologiyalarni joriy etishning ahamiyatini 
ochib beradi [4].

Yana bir muhim jihat – bu tizimli yondashuv. B. D. Ginzburg (2019) va N. A. Shirokov (2018) tomonidan 
olib borilgan tadqiqotlar raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarishda aynan ushbu yondashuvning muhimligini 
ko‘rsatadi. Tizimli yondashuv ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish, kompaniyaning bozor sharoitlariga 
moslashuvchanligini ta’minlash va innovatsiyalarni doimiy ravishda tatbiq etish zarurligini ta’kidlaydi.

Shuningdek, xalqaro bozor talablari va yangi tendensiyalarni inobatga olgan holda, ishlab chiqarish 
samaradorligini oshirish uchun innovatsion hamda ekologik yondashuvlar zarur deb hisoblanadi (Zimnyaya, 
2017) [5].
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda qurilish materiallari sanoati korxonalari uchun raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarishni 

takomillashtirish bo‘yicha metodologik yondashuvlar integratsiyalangan. Tadqiqotning asosiy metodologik 
prinsiplari quyidagilardan iborat.

Tizimli yondashuv. Qurilish materiallari sanoatidagi raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarish tizimli 
yondashuvni talab qiladi. Ushbu yondashuv asosida har bir elementning o‘zaro bog‘liqligi va umumiy tizimdagi 
o‘rni hisobga olinadi. Bu yondashuvda sanoat korxonalari faoliyatining barcha yo‘nalishlari, jumladan, ishlab 
chiqarish jarayonlari, resurslarni boshqarish, texnologik innovatsiyalar, marketing strategiyalari va boshqa 
muhim jihatlar yagona butunlikda ko‘riladi. Har bir komponentning o‘zaro aloqasi korxonaning umumiy 
raqobatbardoshlik salohiyatiga qanday ta’sir ko‘rsatishi aniqlanadi.

Masalan, ishlab chiqarish jarayonlari bilan resurslarni boshqarishning samarali integratsiyasi 
raqobatbardoshlikni oshirishning muhim sharti hisoblanadi. Shu bilan birga, texnologik innovatsiyalarni joriy 
etish va marketing strategiyalarining uzviy bog‘lanishi ham bu jarayonga bevosita ta’sir qiladi. Texnologiyalarni 
yangilash, ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish va resurslardan oqilona foydalanish orqali xarajatlarni 
kamaytirish, sifatni oshirish va mahsulotlarni bozor talablariga moslashtirish mumkin. Marketing strategiyalarining 
faol ilgari surilishi, brend yaratish va raqobatchilardan ajralib turish esa bozordagi mavqeni mustahkamlaydi.

Tizimli yondashuvning asosiy afzalligi shundaki, u barcha faoliyatlarni birlashtirib, umumiy maqsad sari 
yo‘naltiradi. Shu bilan birga, korxonaning ichki resurslari hamda tashqi muhit sharoitlarini muvofiqlashtirish 
imkonini beradi, bu esa raqobatbardoshlikni oshirishga xizmat qiladi.

Strategik boshqaruv. Raqobatbardoshlik salohiyatini oshirishda strategik boshqaruv muhim o‘rin tutadi. 
Qurilish materiallari sanoatida raqobatbardoshlikni kuchaytirish uchun uzoq muddatli strategik rejalashtirish, 
innovatsion strategiyalarni ishlab chiqish va bozor holatini chuqur tahlil qilish talab etiladi. Strategik boshqaruvning 
asosiy vazifasi – sanoat korxonalarini uzoq muddatli barqaror o‘sishga yo‘naltirish, ustun raqobat imkoniyatlarini 
shakllantirish va bozor o‘zgarishlariga tezkor javob berishdir.

Innovatsion strategiyalarni ishlab chiqish, yangi texnologiyalarni joriy etish va ishlab chiqarishni 
modernizatsiyalash orqali korxonalar o‘z raqobatbardoshlik darajasini oshirishga erishadi. Bunday strategiyalar 
sanoatning umumiy samaradorligini yuksaltirish, resurslardan foydalanishni optimallashtirish va bozor 
talablariga moslashuvchanlikni kuchaytirishga xizmat qiladi.

Shuningdek, global bozor tendensiyalarini tahlil qilish va tashqi omillarni hisobga olish ham zarur. 
Raqobatbardoshlikni oshirish uchun korxonalar yangi bozor segmentlarini o‘zlashtirishi, mavjud bozorlarni 
kengaytirishi va xalqaro standartlarga mos faoliyat yuritishi lozim. Masalan, ekologik xavfsizlik masalalariga 
e’tibor qaratish, yangi texnologiyalarni joriy etish yoki iste’molchilarning afzalliklarini oldindan prognozlash 
orqali ustunlikka erishish mumkin.

Strategik boshqaruv, shuningdek, ichki resurslarni samarali taqsimlash, inson resurslarini zamonaviy 
texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirish va ijtimoiy mas’uliyatni hisobga olishni ham o‘z ichiga oladi. Ilg‘or 
kadrlarni tayyorlash, ularning malakasini muntazam oshirib borish orqali kompaniyalar o‘z raqobatbardoshlik 
salohiyatini mustahkamlashi mumkin. Shu bilan birga, sanoatning ijtimoiy va ekologik jihatlari ham e’tibordan 
chetda qolmasligi kerak, chunki raqobatbardoshlikni oshirish faqat iqtisodiy omillar bilan belgilanmaydi. 
Ayniqsa, ekologik xavfsizlik nuqtayi nazaridan sezgir bo‘lgan qurilish materiallari sanoatida ekologik barqarorlik 
kompaniyalar uchun asosiy strategik ustuvorliklardan biri hisoblanadi.

Shu sababli, strategik boshqaruvning asosiy maqsadi – resurslardan oqilona foydalanish, bozor 
sharoitlariga moslashuvchanlikni ta’minlash va korxonaning uzoq muddatli muvaffaqiyatini kafolatlaydigan 
raqobatbardoshlik salohiyatini rivojlantirishdir.

Ushbu metodologik yondashuvlar asosida qurilish materiallari sanoati korxonalari uchun raqobatbardoshlik 
salohiyatini boshqarishni takomillashtirishga doir ilmiy va amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi. Ushbu tavsiyalar 
esa sanoatning global bozorda samarali raqobatlashuviga xizmat qiladi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Qurilish materiallari sanoati korxonalari raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarishning takomillashuvi 

bugungi kunda sanoatni rivojlantirish va barqaror o‘sishni ta’minlash uchun zarur bo‘lgan asosiy omillardan 
biridir. Ushbu tahlilda qurilish materiallari sanoatida raqobatbardoshlik salohiyatini oshirish uchun qo‘llaniladigan 
metodlar va strategiyalar muhokama qilinadi, shuningdek ularning samaradorligi hamda imkoniyatlari baholanadi 
(1-rasm).
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1-rasm. Raqobatbardoshlik salohiyatini shakllantirish omillari.

1. Texnologik innovatsiyalarni joriy etish
Qurilish materiallari sanoatida texnologik innovatsiyalarni joriy etish raqobatbardoshlik salohiyatini 

oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Yangi texnologiyalarni ishlab chiqarish jarayonlariga tatbiq etish mahsulot 
sifatini yaxshilash va ishlab chiqarish samaradorligini oshirish imkonini yaratadi. Masalan, avtomatlashtirilgan 
ishlab chiqarish tizimlari, 3D bosib chiqarish texnologiyalari hamda ekologik toza texnologiyalardan foydalanish 
qurilish materiallari tannarxini kamaytirish va sifatini oshirishga xizmat qiladi. Bunday innovatsiyalar ishlab 
chiqarish jarayonlarini optimallashtiradi va korxonaning umumiy raqobatbardoshligini kuchaytiradi.

Biroq, texnologik innovatsiyalarni joriy etish ba’zi muammolarni ham keltirib chiqarishi mumkin. Yangi 
texnologiyalar uchun katta miqdorda moliyaviy sarmoya talab qilinadi. Shu sababli, korxonalar ushbu jarayonda 
o‘z imkoniyatlari va xarajatlarini puxta baholashi lozim. Shuningdek, xodimlarni yangi texnologiyalar bilan 
tanishtirish va ularga malakali o‘quv mashg‘ulotlarini tashkil qilish ham zarur hisoblanadi.

2. Resurslarni boshqarish
Resurslarni samarali boshqarish qurilish materiallari sanoati korxonalari uchun raqobatbardoshlik 

salohiyatini oshirishning yana bir muhim omilidir. Bu sohada energiya, xom ashyo, ishchi kuchi va moliyaviy 
resurslarni oqilona taqsimlash orqali ishlab chiqarish rentabelligini oshirish mumkin. Masalan, energiya tejamkor 
texnologiyalardan foydalanish, xom ashyodan isrof qilmasdan foydalanish narxlarni kamaytirish bilan birga, 
atrof-muhitga zararli chiqindilar hajmini qisqartiradi. Bu esa korxonalar uchun iqtisodiy foyda keltirib, ularning 
raqobatbardoshligini oshiradi.

Resurslarni samarali boshqarish tizimi ishlab chiqarish jarayonlarini qisqartirish, mahsulot aylanishini 
tezlashtirish va umumiy ishlab chiqarish samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Masalan, ishlab chiqarishdagi 
nosozlik va noxush holatlarni aniqlash va bartaraf etish maqsadida zamonaviy monitoring tizimlarini joriy etish 
lozim. Shu tarzda resurslardan oqilona foydalanish orqali sanoat korxonalarining raqobatbardoshligi sezilarli 
darajada ortadi.

3. Marketing strategiyalari va brend yaratish
Qurilish materiallari sanoatida marketing strategiyalarining ahamiyati tobora ortib bormoqda. Yaxshi 

ishlab chiqilgan marketing strategiyalari raqobatbardoshlikni oshirish va yangi bozor segmentlariga kirishni 
osonlashtirishga yordam beradi. Korxonalar o‘z mahsulotlarini samarali targ‘ib qilish, raqobatchilardan ajralib 
turish va yangi iste’molchilarni jalb etish uchun kuchli brend yaratish strategiyalarini qo‘llashlari zarur. Brend 
yaratish, mahsulot sifati va ishonchliligini iste’molchiga yetkazish orqali bozorda korxonaning ustunligini 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

Brend shakllantirishda ekologik barqarorlik, ijtimoiy mas’uliyat va sifatni ta’minlash kabi jihatlarga alohida 
e’tibor qaratilishi kerak. Bu iste’molchilar e’tiborini tortadi va mahsulotni jozibador qiladi. Bundan tashqari, 
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marketing tadqiqotlari o‘tkazish, mijozlar bilan bevosita aloqalarni yo‘lga qo‘yish, onlayn marketing va raqamli 
reklama platformalaridan foydalanish orqali mahsulotni samarali targ‘ib etish imkoniyati yanada ortadi.

4. Ijtimoiy mas’uliyat va ekologik barqarorlik
Ijtimoiy mas’uliyat va ekologik barqarorlik bugungi kunda qurilish materiallari sanoatida raqobatbardoshlik 

salohiyatini oshirishda asosiy omillardan biri sifatida qaralmoqda. Atrof-muhitga zarar yetkazadigan chiqindilarni 
kamaytirish va ekologik toza texnologiyalarni joriy etish korxonalar uchun nafaqat ijtimoiy majburiyat, balki 
raqobat ustunligidir. Kompaniyalar ekologik barqarorlikni ta’minlash uchun energiyani tejash, resurslarni takror 
foydalanish, chiqindilarni qayta ishlash kabi yo‘nalishlarni faol amalga oshirishlari lozim.

Shuningdek, ijtimoiy mas’uliyat doirasida xodimlar uchun munosib mehnat sharoitlarini yaratish, hududiy 
rivojlanishga hissa qo‘shish va iste’molchilar manfaatlarini hisobga olish korxona obro‘sini oshiradi. Bu esa, 
bevosita bo‘lmasa-da, bilvosita tarzda raqobatbardoshlik salohiyatini kuchaytiradi.

Bundan tashqari, ijtimoiy mas’uliyatni amalga oshirish, ya’ni ishchilarni malakali tayyorlash, ularning mehnat 
sharoitlarini yaxshilash va jamoatchilik bilan aloqalarni rivojlantirish, korxonalar uchun ijobiy imij yaratadi. Bu 
esa, o‘z navbatida, raqobatbardoshlikni oshirishga xizmat qiladi.

Yuqoridagi tahlil va misollar asosida quyidagi xulosalarga kelish mumkin:
Qurilish materiallari sanoatida raqobatbardoshlik salohiyatini oshirishda texnologik innovatsiyalarni joriy 

etish, resurslarni samarali boshqarish va marketing strategiyalarini ilgari surish muhim ahamiyat kasb etadi. 
Tizimli yondashuvni qo‘llash, ishlab chiqarish jarayonlarini integratsiya qilish va barcha resurslarni oqilona 
taqsimlash raqobatbardoshlikni kuchaytirishga xizmat qiladi.

Ijtimoiy mas’uliyat va ekologik barqarorlik esa nafaqat korxona obro‘sini oshiradi, balki uning raqobatbardosh 
salohiyatini mustahkamlovchi asosiy omillardan biri hisoblanadi. Shu bilan birga, ushbu tarmoqda strategik 
boshqaruv va innovatsion yondashuvlar qo‘llanilishi, korxonalarni uzoq muddatli muvaffaqiyat sari yo‘naltiradi.

Shunday qilib, qurilish materiallari sanoatida raqobatbardoshlik salohiyatini oshirishning eng samarali yo‘li 
– bu texnologik yangilanishlar, resurslarni oqilona boshqarish va marketing strategiyalarining muvaffaqiyatli 
integratsiyasidir. Bu yondashuvlar orqali sanoat korxonalari o‘z salohiyatini izchil ravishda kuchaytirishi mumkin.

Qurilish materiallari sanoati korxonalari uchun raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarish zamonaviy 
iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu soha mamlakat infratuzilmasini 
yaratishda, uy-joy va sanoat obyektlarini barpo etishda muhim rol o‘ynaydi. Sanoatning raqobatbardoshligini 
oshirish esa iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish va ishlab chiqarish samaradorligini ko‘paytirishga zamin yaratadi. 
Shu bilan birga, raqobatbardoshlikni boshqarish mahsulot sifati va raqobatbardosh narx siyosatini shakllantirishni 
ham talab qiladi.

Qurilish materiallari sanoatida raqobatbardoshlikni oshirish uchun bir qator strategik yondashuvlarni 
joriy etish muhimdir. Birinchidan, innovatsion texnologiyalarni tatbiq etish, yangi mahsulot va texnologiyalarni 
ishlab chiqish orqali kompaniyalar raqobat ustunligini shakllantiradi. Shu bilan birga, bozor talablariga mos 
ravishda narx siyosatini optimallashtirish va yuqori sifatli mahsulotlarni taklif etish korxonalarning bozor ulushini 
kengaytirishga xizmat qiladi.

Ikkinchidan, kadrlar salohiyatini boshqarish muhim rol o‘ynaydi. Yuqori malakali mutaxassislar zamonaviy 
texnologiyalarni samarali qo‘llash va ilg‘or boshqaruv tizimlarini joriy etishda asosiy kuchdir. Shu sababli, 
xodimlar malakasini oshirish va ularni muntazam qayta tayyorlash tizimi korxonaning raqobatbardoshligini 
oshirishda hal qiluvchi omil bo‘la oladi [5].

Uchinchidan, ekologik omillarni inobatga olish zarur. Bugungi kunda qurilish materiallari sanoati ko‘plab 
hollarda ekologik jihatdan xavfli materiallar ishlab chiqarish bilan bog‘liq bo‘layotgan bir paytda, ekologik xavfsiz 
mahsulotlar yaratishga qaratilgan strategiyalar korxonalar uchun ustuvor yo‘nalish hisoblanadi. Bu yondashuv 
kompaniyalarga nafaqat ichki bozorda, balki global bozorda ham qo‘shimcha afzalliklar beradi, chunki ekologik 
toza mahsulotlarga talab ortib bormoqda.

Bundan tashqari, raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarish jarayonida bozorni chuqur tahlil qilish va asosli 
strategik qarorlar qabul qilish muhim ahamiyatga ega. Qurilish materiallari sanoatida faoliyat yuritayotgan 
korxonalar doimiy ravishda bozor dinamikasini kuzatib borishlari, raqobatchilar faoliyatini tahlil qilishlari, yangi 
tendensiyalarni aniqlashlari va o‘z ish faoliyatlarini shunga mos tarzda optimallashtirishlari lozim.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Qurilish materiallari sanoati korxonalari raqobatbardoshlik salohiyatini boshqarish bugungi kunda iqtisodiy 

rivojlanishning asosiy omillaridan biriga aylangan. Ushbu soha iqtisodiyotning turli tarmoqlarini zarur materiallar 
bilan ta’minlaydi va infratuzilma qurilishini qo‘llab-quvvatlovchi muhim yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Qurilish 
materiallari ishlab chiqaruvchi korxonalar o‘z faoliyatini raqobatbardoshlikni oshirish, samarali boshqaruv 
tizimlarini joriy etish, innovatsion texnologiyalarni tatbiq etish, malakali kadrlar tayyorlash va ekologik xavfsizlikni 
ta’minlash orqali rivojlantirishi zarur.
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Boshqaruv strategiyalarini takomillashtirish, raqobatbardosh narxlar va yuqori sifatli mahsulotlar 
ishlab chiqarish, shuningdek bozorni tahlil qilish va yangi tendensiyalarni hisobga olish korxonalar uchun 
muvaffaqiyatga erishish imkoniyatlarini kengaytiradi. Qurilish materiallari sanoatining raqobatbardoshligini 
oshirish jarayonida ekologik xavfsizlikni inobatga olish alohida ahamiyat kasb etadi. Chunki jahon bozorida 
ekologik toza mahsulotlarga talabning ortib borishi ushbu soha uchun yangi imkoniyatlar yaratmoqda.

Shu sababli, qurilish materiallari sanoati korxonalarining raqobatbardoshligini oshirishda kompleks 
yondashuv, innovatsion texnologiyalardan foydalanish, kadrlar salohiyatini rivojlantirish va bozorni chuqur 
tahlil qilish bugungi kundagi eng muhim vazifalardan biridir. Uzoq muddatli muvaffaqiyat va barqaror iqtisodiy 
o‘sishni ta’minlash uchun raqobatbardoshlikni boshqarish samarali hamda izchil tarzda amalga oshirilishi zarur.
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